Республика Бурятия

Северобайкальский район

Администрации муниципального образования

Сельского поселения «Куморское эвенкийское »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «25» января 2016г.                                                                                                   № 4
«Об утверждении списка невостребованных

земельных долей участников общей долевой

собственности,  земельного участка общей

площадью 6737873 кв.м. с кадастровым номером

03:17:170402:3, расположенного по адресу

Респ. Бурятия р-н Северобайкальский, села Кумора
 (бывшие земли совхоза «Северный»)

В соответствии  со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список  невостребованных земельных долей, который был опубликован  в газете «Бурятия»  № 96 (5149) от 02.09.2015г., размещен на информационном щите, расположенном на территории МО СП «Куморское эвенкийское» в день опубликования, протокол общего собрания собственников земельных  долей от 08.12.2015г., не принявших решение  по вопросу  о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 1, 2, 6, 7, 8 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановляю:
1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников общей долевой собственности,  земельного участка общей площадью 6737873 кв.м. с кадастровым номером 03:17:170402:3, расположенного по адресу Респ. Бурятия р-н Северобайкальский, села Кумора  (бывшие земли совхоза «Северный»)

2. Обратиться в Северобайкальский городской суд Республики Бурятия с исковым заявлением о признании  права муниципальной собственности МО СП «Куморское эвенкийское» на земельные доли, признанные в установленном ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

1. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Байкальский меридиан» и разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район»: http//wwwsb-raion.ru.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Куморское эвенкийское»                                                  А.С. Сазонов
Приложение №1
к Постановлению Администрации МО СП «Куморское эвенкийское»
от «25» января 2016 года № 4
Список невостребованных земельных долей участников общей долевой собственности,  земельного участка общей площадью 6737873 кв.м. с кадастровым номером 03:17:170402:3, расположенного по адресу Респ. Бурятия р-н Северобайкальский, села Кумора  (бывшие земли совхоза «Северный»)

	 1
	Нелюбина Татьяна Геннадьевна

	2
	Соловьёв Иннокентий Александрович

	3
	Гороховская Наталья Владимировна

	4
	Кондакова Людмила Васильевна

	5
	Козулина Татьяна Ивановна

	6
	Мызников Сергей Михайлович

	7
	Агдыреева Наталья Савельевна

	8
	Баранов Игорь Георгиевич

	9
	Гороховский Сергей Дмитриевич

	10
	Дьячковский Павел Павлович

	11
	Долгих Татьяна Николаевна

	12
	Долгих Юрий Алексеевич

	13
	Ефремова Надежда Ивановна

	14
	Ершов Олег Иванович

	15
	Жестков Владимир Иванович

	16
	Жукова Вера Федоровна

	17
	Кондаков Алексей Иванович

	18
	Комарицына Наталья Петровна

	19
	Кузнецов Николай Семёнович

	20
	Кузнецов Анатолий Семёнович

	21
	Комарицын Александр Николаевич

	22
	Комарицина Наталья Гармаевна

	23
	Комарицын Андрей Андреевич

	24
	Кондаков Николай Николаевич

	25
	Комарицын Владимир Алексеевич

	26
	Комарицына Татьяна Иннокентьевна

	27
	Малюгин Леонид Романович

	28
	Нелюбин Валерий Георгиевич

	29
	Омбоев Владимир Владимирович

	30
	Петров Николай Поликарпович

	31
	Пак Леонид Павлович

	32
	Рассохина Ольга Васильевна

	33
	Серкин Александр Афанасьевич

	34
	Соболькин Георгий Борисович

	35
	Андрасович Людмила Витальевна

	36
	Семушева Зинаида Владимировна

	37
	СеркинЮрий Георгиевич

	38
	Сметанкин Андрей Николаевич

	39
	Яковлева Александра Алексеевна

	40
	Санжитова Галыгма Михайловна

	41
	Семушева Татьяна Владимировна

	42
	Сергеев Валерий Николаевич

	43
	Саломатин Андрей Владимирович

	44
	Семушев Андрей Леонидович

	45
	Токарев Михаил Геннадьевич

	46
	Телятников Валерий Васильевич

	47
	Черных Георгий Георгиевич

	48
	Шваньков Виктор Иванович

	49
	Яковлев Сергей Мартемьянович

	50
	Жданов Александр Сергеевич

	51
	Куроптева Оксана Владимировна

	52
	Токарев Евгений Геннадьевич

	53
	Черных Николай Георгиевич

	54
	Шуклин Валерий Георгиевич

	55
	Шишмарев Юрий Иванович

	56
	Алексеев Александр Иванович

	57
	Баландина Елена Георгиевна

	58
	Кочина Зоя Александровна

	59
	Кронвальд Лидия Николаевна

	60
	Козулин Иннокентий Лазаревич

	61
	Мисюркеева Елена Ивановна

	62
	Будунов Алексей Степанович

	63
	Пак Олег Анатольевич

	64
	Паршаков Сергей Дмитриевич

	65
	Санжитов Сергей Базарович

	66
	Семушева Ольга Георгиевна

	67
	Пак Зинаида Ивановна

	68
	Яковлев Николай Васильевич

	69
	Карагаев Алексей Павлович

	70
	Стрельмашенко Александр Владимирович

	71
	Ганюгин Игорь Владимирович